
 

PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH 060-601350.1 

1. Keramické klinker pásky 

2. Klinker pásky Moorbrand lehm bunt NF 14 mm, UGL 
EN 14411:2012, příloha E skupina AII b-2 

a, přírodní 
Jmenovitý rozměr 24 cm x 7 cm, výrobní rozměr 240mm x 71 mm x 14 mm 

3. Použití pro stěny v interiéru i exteriéru 

4.                                                                             Röben Tonbaustoffe GmbH  
                                                                            Werk Querenstede 
                                                                            Zur Tonkuhle 5  
                                                                           D-26160 Bad Zwischenahn 

5. Není dotčeno 

6. Systém 4 

7. Není dotčeno 

8. Není dotčeno 

9. Stanovené hodnoty:    

Ukazatel Třída/jednotka/vlastnost Harmonizovaná 
norma 

Odchylka délky hran (mm) Délka/šířka  ±2%, nejvýše 4 mm 

EN 14411:2012 

Kvalita povrchu  Minimálně 95% klinker pásků musí být bez viditelných 
chyb, které by ovlivnily vzhled velké plochy 

Nasákavost Objemová % 6%-10% maximální 
samostatná hodnota 11% 

Odolnost na změny teploty  splňuje 

Trvanlivost  splňuje 

Reakce na oheň Třída A1 

10. Vlastnosti výrobku podle čísla 1 a 2 odpovídají deklarovaným vlastnostem podle č. 9.  
 

Zodpovědným za toto prohlášení je výrobce. Podepsán za výrobce a jménem výrobce:  
Zetel, 1. 7. 2013 

 Místo, datum Ralf Borrmann, jednatel 

    


